
 

 

お取引先各位 

 

株式会社浅賀建設 

 

インボイス制度開始に伴う請求書の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上

げます。 

令和 5 年 10 月 1 日から、適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されます。 そこで、弊社は請

求書をインボイスと致します。変更は下記の通りです。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 変更の日程 

令和 5年 10 月 1日より 

（令和 5年 10 月 20日締分より） 

 

2. 変更内容 

① 登録番号は請求書に記載の番号をご確認ください。 

② 請求書の書式は現在の弊社専用複写用紙を廃止致します。 

10月 20日締分より、弊社ホームページより書式（エクセルファイル）をダウンロードしてご利用くださ

い。 

弊社ＨＰ http://www.asakakensetsu.com （10月初旬より掲載予定） 

 

 

 

 

3. お問合せ先  

担 当    ： 経理 大嶋美加 

電話番号  ： 0235-22-6219 

FAX番号 ： 0235-22-6242 

メール    ： mika@asakakensetsu.com 

以上 


